Fonte: Diário Oficial da União, Brasília, DF, 27 ago. 2013. Seção 2, p. 1.

ATO DO PODER EXECUTIVO
CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA

DECRETO DE 26 DE AGOSTO DE 2013

A PRESIDENTA DA REPÚBLICA, no uso da atribuição que lhe

confere o art. 103-B, caput, § 2º, da Constituição, e de acordo com o que consta do
Processo nº 08025.001223/2013-41 do Ministério da Justiça, resolve

NOMEAR

para compor o Conselho Nacional de Justiça, com mandato de dois

anos, durante o biênio 2013-2015:
RUBENS CURADO SILVEIRA, na vaga de José Lúcio Munhoz;

FLÁVIO PORTINHO SIRÂNGELO, na vaga de Ney José de Freitas; e

DEBORA CIOCCI, na vaga de José Guilherme Vasi Werner.

Brasília, 26 de agosto de 2013; 192º da Independência e 125º da

República.

DILMA ROUSSEFF

José Eduardo Cardozo

http://www.in.gov.br/visualiza/index.jsp?data=27/08/2013&jornal=2&pagina=1